Дмитриевская   городская   Дума

Курской    области

Р Е Ш Е Н И Е
 от 20.12.2024г.   № 51
г. Дмитриев
«О внесении изменений в решение Дмитриевской городской Думы от

22 декабря 2023 года № 25 «О  бюджете муниципального образования
«Город Дмитриев» Курской области  на 2024 год и на плановый

период 2025 и 2026 годов».

В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации, Дмитриевская городская Дума Курской области решила:
1. Внести в Решение Дмитриевской городской Думы «О бюджете муниципального образования  «Город Дмитриев» Курской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» от 22 декабря 2023 года № 25 следующие изменения:

          - в статье 1:
1) в абзаце 2 слова «25251546 рублей» заменить словами «25651546 рублей»;

2) в абзаце 4 слова «2683729 рублей 96 копеек» заменить словами «2283729 рублей 96 копеек»;
- Приложения №№ 1, 3, 5, 7, 9  к Решению Дмитриевской городской Думы «О бюджете муниципального образования «Город Дмитриев» Курской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» от 22 декабря 2023 года № 25 изложить в новой редакции (прилагаются).
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Дмитриевской

городской Думы                                                                        Н.А. Томилина
Глава города
Дмитриева                                                                                     С.Д. Солохин